

### Nabídkový rozpočet - soupis prací

Strabag Rail a.s.

Název projektu: Chřibská ON - Výměna poškozeného osvětlení VO 2

Celkem [CZK] 97 769,40

CP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
<b>07.1.</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>97 769,40</b>
	Poznámka	Elektromontáže				74 797,40
<b>07.1.02.</b>		<b>Dodávky zařízení</b>				<b>58 820,40</b>
07.1.02.01	000561164	stož osvětli sklopný typ.fady Radek 5,5 žárZn kompl	ks	1,000	36 934,00	36 934,00
07.1.02.02	000573011	výložník osvětlovací pro 1 svítidlo	ks	1,000	2 648,00	2 648,00
07.1.02.03	000530001	LED svít VO 44W, 5010lm, 3000K, 2.třída izolace	ks	1,000	11 747,00	11 747,00
07.1.02.04	000550001	Kabelová spojka	ks	1,000	5 677,00	5 677,00
07.1.02.05	PM	Přidružený materiál	%	1,600	567,00	907,20
07.1.02.06	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,600	567,00	907,20
<b>07.1.05.</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>5 160,00</b>
07.1.05.07	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	1,000	2 470,00	2 470,00
07.1.05.08	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,000	588,00	588,00
07.1.05.09	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,000	1 059,00	1 059,00
07.1.05.10	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	1,000	588,00	588,00
07.1.05.11	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm <sup>2</sup> .	ks	5,000	59,00	295,00
07.1.05.12	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,600	50,00	80,00
07.1.05.13	ZV	Zednické výpomoci	%	1,600	50,00	80,00
<b>07.1.09.</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>10 817,00</b>
07.1.09.14	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,000	11,00	11,00
07.1.09.16	219002212	zabetonování nového držáku sloupu VO na novém místě	kpl	1,000	10 470,00	10 470,00
07.1.09.17	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,600	105,00	168,00
07.1.09.18	ZV	Zednické výpomoci	%	1,600	105,00	168,00
	Poznámka	Stavební práce				22 972,00
						<b>22 972,00</b>
R položka		dmťž zámková dlažba	m2	1,000	1 000,00	750,00
R položka		mťž zámková dlažba vč. podsypu	m2	1,000	1 000,00	950,00
R položka		záplata asfalt	kg	50,000	49,00	2 450,00
R položka		doprava 2 lidí, dvě cesty	kpl	2,000	9 411,00	18 822,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3580286

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** eac90d9e-c10b-4e6b-801a-9c175562f54e

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 25.04.2023 10:11:00



5dff93a2-4628-4105-a66b-43fa108b2be0